INST. DE DES. AGROPECUARIO E FLORESTAL SUSTENTAVEL DO EST. DO AMAZONAS-IDAM

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2018

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PUBLICO - Ampla Concorréncia

Cargo: Auxiliar de Servigos Gerais

POLO 2 - MEDIO/BAIXO AMAZONAS

Inscricado Nome

0516225-4 CARLA RAIONNE RIBEIRO BATISTA
0030670-3 HENDERSON NELTON PACHECO LIMA
0086747-0 ANDREA MARQUES DOS SANTOS
0419630-9 HEUMODAN DOS SANTOS OLIVEIRA
0049718-5 WILLIAN LIRA GRANA

0077903-2 MARIO LUCAS FERNANDES GOMES
0446391-9 EULER LIRA PEREIRA

0089999-2 KEVIN SILVA GAMA

0055137-6 MARIA DE FATIMA SANTOS LOPES
0395352-1 ROSIANE CRISTINA ALMEIDA GAMA
0071764-9 JUCARA MENDONCA GIMAQUE
0054896-0 KELIANE DOS SANTOS RODRIGUES
0336243-4 ANDERSON DA CRUZ SANTOS
0508061-4 HANNAH BEATRIZ ALVES ASSUNCAO
0363392-6 TATIANE BENTES MONTE VERDE
0447270-5 HELLIAN GATO DE OLIVEIRA
0472239-6 RONAN LIMA AZEVEDO

0480147-4 HARISON BATISTA RIBEIRO
0399788-0 JOSE FELIPE ALFAIA BARBOSA
0419394-6 SUZI RAMOS SOARES TEIXEIRA
0494367-8 VANESSA DOS SANTOS FARIAS
0088277-1 VALDENICE DE SOUZA CASTRO
0467409-0 ROSILENE SIMAS NEVES

0446065-0 RAIMUNDO CAMARAO BATISTA
0071799-1 EDER CESAR BENTES DE SOUZA
0522027-0 VALTENY LUCAS MIRANDA VERCOSA
0519575-6 CIOVANHE CORREIA SANTAREM
0374401-9 MAELI DE SA MIRANDA

0488971-1 THAYNA EMANOELLE SICSU CABRAL
0348869-1 WILVELIS MONTEIRO CURSINO
0389990-0 JUAN JUNIOR BABA DA COSTA SOARES
0361822-6 EMERSON ROBERTO SILVA MIRANDA
0368465-2 DOMINGOS OLIVEIRA COSTA FILHO
0494036-9 YAMILE PEREIRA COSTA

0395247-9 EDSON CAMPOS DE SOUZA
0510486-6 JOSE ROMILDO GONCALVES TEIXEIRA
0045688-8 MARIAANGELINA MELO DO CARMO
0524237-1 ICLENY FIGUEIREDO BRUCE
0047088-0 RAIMUNDA ODEILZA BATISTA MUNIZ
0430633-3 AFONSO CARLOS COSTA RODRIGUES
0455113-3 MARCOS ADALBERTO SOARES MAIA
0376256-4 EDUARDO ESTEVES DE MACEDO
0435827-9 JUCIARA DE VASCONCELOS LOPES
0390989-1 FRANCILDO MELO DA SILVA
0082320-1 JOAO VIEIRA ALFAIANETO
0454951-1 JONATAN LINS DOS SANTOS

1bfe

www.ibfc.org.br

Documento

23585641
25829190
09223100
23749881
18794823
27787427
27464822
24151092
2694772
2567850-7
24395501
20536372
23278765
710538-6
21555516
33445370
27902587
3192510-3
31443702
18274030
21598029
28189566
10813438
21547211
19537212
29084016
17110734
27163253
27936805
27504387
1953709-3
15505707
1730637-0
30995256
21288062
1988554-7
1159017-3
1015547-3
2160507-6
07835612
2445732-9
27498743
3087464-5
2748563-3
3133084-2
30833191

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo

Total

63,00
62,00
61,50
61,50
60,00
58,50
58,00
58,00
56,50
56,50
56,50
56,00
56,00
56,00
56,00
55,50
55,00
55,00
55,00
54,50
54,50
54,50
54,00
54,00
54,00
53,50
53,50
53,50
53,50
53,50
53,50
53,00
53,00
53,00
53,00
52,50
52,50
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
51,50
51,50
51,50

Class.
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INST. DE DES. AGROPECUARIO E FLORESTAL SUSTENTAVEL DO EST. DO AMAZONAS-IDAM

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2018

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PUBLICO - Ampla Concorréncia

Cargo: Auxiliar de Servigos Gerais

POLO 2

Inscrigao

0507153-4
0351557-5
0388651-4
0365968-2
0398388-9
0505269-6
0388069-9
0437891-1
0405445-8
0412618-1
0409770-0
0450654-5
0088828-1
0047054-6
0505511-3
0351931-7
0379757-0
0444706-9
0393014-9
0399067-2
0428424-0
0452584-1
0353899-0
0438061-4
0403093-1
0417898-0
0518454-1

1bfe

- MEDIO/BAIXO AMAZONAS

Nome

JOAO VICTOR DA SILVA PIMENTEL
ALEXSANDRO MARQUES MELO

GEISIANE CORREIA RIBEIRO

MARCOS BRAGA DE OLIVEIRA
RICHARDSON CARVALHO SILVA

MIRLEY REGIANE SAMPAIO

LUIZA DA SILVA CIDADE

MARIELE DOS REIS AZEVEDO

BRUNA CRUZ SIMAS

ARTUR XAVIER PIMENTEL

MARCOS PAULO ALCANTARA DA SILVA
MARIA IRADENES DE SOUZA RAMOS
GERSON DOS SANTOS MESQUITA JUNIOR
MARIA IZANE REIS PONTES

JOAO NILSON OLIVEIRA CUNHA
GABRIELE SAMELY PONTES SERRAO
TAINON DE SOUZA PONTES

KEDNA DA SILVA BRASIL

RAYSSA STEPHANE NASCIMENTO BANDEIRA
JOAO MATHEUS GONCALVES DE ALMEIDA
ROBERTO CEZAR DE SOUZA
ELISSANDRO DRAY DA COSTA

CLIGER MARTINS ANDRADE

MILENE VIEIRA DE SOUZA

MARCELO DA SILVA CASTRO JUNIOR
EDILSON SOARES SILVA

LUCIRENE PAULAIN ARANHA

www.ibfc.org.br

Documento

30959675
3003382-9
2701139-9
18819125
22436146
6856578
2470799-6
24266787
33105634
6644708
2957648-2
10037047
2549182-2
23129522
22833560
2886505-7
23492163
1649121-1
21359334
24997501
20536062
20892829
25457020
30085756
308181-4
24387363
27575608

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo

Total

51,50
51,50
51,50
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
50,50
50,50
50,50
50,50
50,50
50,50
50,50
50,50
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

Class.

47
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50
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73
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